

Årsredovisning

för

Belle Celine AB

559153-6874

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Holm, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Belle Celine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2018 och bedriver en skönhetsalong i centrala Göteborg. Verksamheten består av frisörsverksamhet och olika skönhetsbehandlingar samt handel med hud- och hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omstruktureringen fortsatt med fler uthyrda stolar. Det har inletts ombyggnationer för att möjliggöra fler stolplatser.

Kontrollbalansräkningar har upprättats av styrelsen vid två tillfällen under året, den 13 februari per 2022-12-31 samt den 10 november per 2023-08-31. Vid båda tillfällena återställdes det egna kapitalet genom värdering av lagret till marknadsvärde samt upptagande av företagets immateriella tillgångar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 882	4 115	6 620	3 947
Resultat efter finansiella poster	-472	-1 337	-1 173	-560
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg
Antal anställda	6	7	7	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-707 615	-1 336 828	-1 994 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 336 828	1 336 828	0
Årets resultat			-472 309	-472 309
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 044 443	-472 309	-2 466 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 279 901 kr (2 279 901).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 044 444
årets förlust	-472 309
	-2 516 753
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 516 753
	-2 516 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 882 110	4 114 783
Övriga rörelseintäkter		847 237	552 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 729 347	4 667 723
Rörelsekostnader			
Förnödenheter och handelsvaror		-934 928	-1 042 567
Övriga externa kostnader		-1 594 630	-2 226 413
Personalkostnader	2	-2 667 119	-2 691 770
Övriga rörelsekostnader		0	-32 975
Summa rörelsekostnader		-5 196 677	-5 993 725
Rörelseresultat		-467 330	-1 326 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 978	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 957	-10 835
Summa finansiella poster		-4 979	-10 826
Resultat efter finansiella poster		-472 309	-1 336 828
Resultat före skatt		-472 309	-1 336 828
Årets resultat		-472 309	-1 336 828

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 493	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 493	0
Summa anläggningstillgångar		33 493	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		96 257	108 855
Färdiga varor och handelsvaror		125 934	129 215
Summa varulager		222 191	238 070
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		834 648	709 773
Övriga fordringar		303 207	67 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 168	77 931
Summa kortfristiga fordringar		1 383 023	854 890
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 125	56 254
Summa kassa och bank		55 125	56 254
Summa omsättningstillgångar		1 660 339	1 149 214
SUMMA TILLGÅNGAR		1 693 832	1 149 214

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 044 444

-707 615

Årets resultat

-472 309

-1 336 828

Summa fritt eget kapital

-2 516 753

-2 044 443

Summa eget kapital

-2 466 753

-1 994 443

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

18 550

6 413

Leverantörsskulder

1 077 497

1 215 923

Skulder till koncernföretag

539 000

439 000

Skatteskulder

63 876

53 302

Övriga skulder

1 876 846

687 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

584 816

741 693

Summa kortfristiga skulder

4 160 585

3 143 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 693 832

1 149 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	33 493	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 493	
Utgående redovisat värde	33 493	

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett delägt dotterföretag till Erla Invest AB, org-nr 556548-319, med säte i Stockholm.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning har upprättats den 23 februari 2024 per 2023-12-31. Kontrollbalansräkningen visade att aktiekapitalet blivit återställt genom marknadsvärdering av lager och immateriella tillgångar i företaget.

Göteborg 2024-06-28

Erik Larsson
Erik Larsson
Ordförande

Marina Holm
Marina Holm
Verkställande direktör